I - CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO TERMO ADITIVO 

O presente Termo Aditivo tem por objeto acrescer 22,84 % (vinte e dois vírgula oitenta e quatro 

por cento) ao valor do Contrato nº 037TP/2014, conforme art. 65 da Lei nº 8.666/93 e suas 

ulteriores. Valor que corresponde a R$ 68.173,88 (sessenta e oito mil cento e setenta e três reais 

e oitenta e oito centavos), do Contrato Original. 

II - CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO 

As demais Cláusulas do Contrato em referência permanecem inalteradas e são pelo presente 

Termo Aditivo, ratificadas. 

IV - CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO